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🌐 Web Tasarım

Kurumsal kimliğinizi yansıtan, modern ve kullanıcı dostu web siteleri tasarlıyoruz. Mobil
uyumlu, hızlı ve SEO odaklı yapılarla dijital vitrininizi güçlendiriyoruz.

📱 Mobil Uygulama Geliştirme
IOS ve Android uyumlu mobil uygulamalar geliştiriyor, fikirlerinizi akıllı cihazlara taşıyoruz.

Uygulamalarınızla müşterilerinize her an her yerden ulaşmanızı sağlıyoruz.
🔍 SEO / SEM (Arama Motoru Optimizasyonu & Reklamcılığı)

Web sitenizi Google’da üst sıralara taşıyor, tıklama başına reklamlarla dönüşüm oranınızı
artırıyoruz. Organik görünürlük ve hedef odaklı reklam stratejileriyle dijital gücünüzü artırın.

🛒 E-Ticaret Çözümleri
Size özel e-ticaret siteleri kuruyor, ürünlerinizi Hepsiburada, Trendyol, N11 gibi pazaryerleriyle
entegre ediyoruz. Stok ve sipariş yönetimini kolaylaştıran profesyonel çözümler sunuyoruz.

🖥️ Uzaktan Eğitim Sistemi Kurulumu
Online-Offline eğitim platformları kuruyor, kurs ve içerik yönetimi sistemlerini hayata

geçiriyoruz. Eğitim veren kurumlara özel güvenli ve esnek yapılar oluşturuyoruz.
📢 Sosyal Medya Yönetimi

Markanızın sosyal medyadaki tüm hesaplarını yönetiyor, takipçi kitlenizi büyütüyoruz.
Stratejik planlama ve yaratıcı içeriklerle markanızı dijital dünyada öne çıkarıyoruz.

✍️ İçerik Üretimi
Blog, video, görsel ve metin odaklı özgün içerikler üretiyoruz. Markanızın diliyle uyumlu, 

ilgi çekici içeriklerle dijital etkileşiminizi artırıyoruz.
🎯 Dijital Reklamcılık

Google Ads, Meta (Facebook-Instagram) ve diğer platformlar için hedef odaklı reklam
kampanyaları hazırlıyoruz. Bütçenizi en verimli şekilde kullanarak geri dönüşüm sağlıyoruz.

🎨 Grafik Tasarım
Logo, kurumsal kimlik, afiş, katalog, sosyal medya postları gibi tüm tasarım ihtiyaçlarınız için

kreatif ve profesyonel çözümler sunuyoruz.
🏪 Toptan Satış 

DepoKonum markamızla oto aksesuar, elektronik, oyuncak, kozmetik gibi kategorilerde 
yeni nesil B2B platformumuz üzerinden toptan satış yapıyoruz. İstasyon marketleri ve 

tüm perakende satış noktaları için geniş ürün portföyü sunuyoruz.
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